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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12402067A

2. Data e Regjistrimit 02/12/2021
3. Emri i Subjektit GREENART COIN LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zonja Curre, Nd.31, H.4, 
Ap.21, Njesia Bashkiake nr. 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetin e konsulences per nderrnarrjet, ndermjetsimet  

per sherbime dhe produkte dhe gjetje tregu, blerjen e kuotave 
te  kapitalit te  shoqerive shqiptare dhe te huaja ne lidhje me 
tekonologjite e avancuara si dhe te kryej investime ne 
cryptovalut sipas legjislacionit ne fuqi. Shoqeria mund 
gjithashtu te jete pjesernarrese ose te kete pjese ne shoqeri te 
tjera ose ndermarrje te c 'far do lloji natyre qe kane objekt 
analog, te perafert ose te lidhur me objektin e vete. Mundet 
gjithashtu te leshoje garanci te vecanta dhe garanci ne 
pergjithesi edhe reale por me kushtin qe te jene te lidhura me 
objektin e shoqerise. Duhet qe te perfshihet ne objektin 
social zhvillimi i  cfaredolloj aktiviteti tjeter i  perafert, i  
lidhur, e domosdoshme dhe e nevojshme per zhvillimin e 
aktiviteteve te mesiperme qofte ajo e zhvilluar vet dhe 
gjithashtu e zhvilluar dhe per llogari te te treteve, duke 
perfshire importimin dhe blerjen e materialeve  ose 
makinerive  qe jane  te nevojshme  ose te dobishme  per 
kryerjen e aktivitetit te vete sipas objektit te shoqerise. 
Objekti  social  mund te zhvillohet  ne menyre  direkt  por 
edhe  nepermjet  shoqerive  te kontrolluara ose te lidhura qe 
zhvillojne aktivitet e renditura me siper.Ne menyre  
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okazionale  dhe ekskluzivisht  per te arritur qellimet  
kryesore  te shoqerise,  ajo mund te punoje me pjesemarres  
o bashkepunetor  ne shoqeri te tjera te cilat kane objekt 
analog, te perafert ose plotesues te objektivave te saj, ne baze 
te sa lejohet nga ligji.  
Renato Sardella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2021                Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fabjan Mehmeti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FabjanMehmeti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREENART COIN LTD
E-Mail: greenartcoinltd@gmail.com  
Telefon: 0693458879  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-825870-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832545-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.12.2021 për ndryshim  
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404FA4F5-8944-42FA-82B2-26E44B72B1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFDCAA4-032B-44C2-8342-59A5CE6F211A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877EE968-04BC-4CF3-AA85-D65E14B50736
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renato Sardella")                      Nga data 
"14/12/2021             Ne daten "14/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Marco Dibari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835131-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("00393713132444")          u be            ("0693458879")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C44D96-7105-43A3-B4B5-0ECDD6457AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28005ACA-1495-4ADA-911D-C9DBC053117B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28005ACA-1495-4ADA-911D-C9DBC053117B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC553F6-9714-401B-9E37-40DFE71E7AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BB099C-1E8B-4AB0-89B4-EA47D8614529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BB099C-1E8B-4AB0-89B4-EA47D8614529

